PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500

Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	19  апреля  2022 года

	№ 43/448

г. Лабинск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), территориальная избирательная комиссия Лабинская
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лабинская лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом a) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 на основании личного письменного заявления.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
		Ю.И. Несветайло

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
		С.П. Демиденко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Лабинская
от 19 апреля 2022 года № 43/448
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Лабинская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избира-тельного участка

	1.
	Бабина Галина Сергеевна
	02.08.1986
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "РОДИНА"
	-

	2.
	Безреброва Сюзанна Александровна
	15.01.1989
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	3.
	Белякова Индира Равильевна
	03.09.1982
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ № 3
	-

	4.
	Дуюнов Виктор Николаевич
	02.06.1969
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ СОШ №11
	-

	5.
	Инькова Татьяна Анатольевна
	27.10.1975
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "РОДИНА"
	-

	6.
	Ушакова Юлия Владимировна
	07.05.1985
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-